АДМИНИСТРАЦИЯ
Чухонастовского сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 от  07.10.2022 г.                                      № 82-п
	О внесении изменений в постановление администрации Чухонастовского сельского поселения № 12-п от 03.02.2020г «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Чухонастовского сельского поселения» 

	



В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Чухонастовского сельского поселения, администрация Чухонастовского сельского поселения постановляет:
1. В постановление администрации Чухонастовского сельского поселения № 12-п от 03.02.2020г «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Чухонастовского сельского поселения» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования). 

Глава Чухонастовского сельского поселения                                                        Н.В. Пименов


Приложение 1 к постановлению администрации
Чухонастовского сельского поселения № 82-п  от 07.10.2022г 

«Приложение 2

к постановлению администрации
Чухонастовского сельского поселения от 03.02.2020г № 12-п



МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛГОВАЯ КНИГА ЧУХОНАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.__.20__

1. Муниципальные ценные бумаги Чухонастовского сельского поселения

(рублей)

	N
п/п
	Дата регистрации
	Вид муниципальных ценных бумаг
	Форма выпуска ценных бумаг
	Регистрационный номер Условий эмиссии, дата регистрации
	Регистрационный номер выпуска (дополнительного выпуска), дата регистрации
	Наименование генерального агента
	Объявленный объем эмиссии выпуска (дополнительного выпуска) по номинальной стоимости
	Валюта обязательства
	Номинальная стоимость одной ценной бумаги
	Дата размещения
	Размещено
	Ставка купонного дохода по ценной бумаге
	Размер купонного дохода в расчете на одну ценную бумагу в валюте обязательства
	Дата выплаты купонного дохода
	Выплаченная сумма купонного дохода по ценным бумагам
	Просроченная задолженность по выплате купонного дохода
	Дисконт на одну облигацию
	Сумма дисконта при погашении (выкупе) ценных бумаг
	Дата погашения (частичного погашения) обязательства, часть от номинальной стоимости в %
	Сумма к погашению
	Фактически погашено
	Объем долга на 01.__.20__
	Дополнительная информация

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	по номинальной стоимости
	по цене размещения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	дата
	сумма
	всего
	в том числе просроченный
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27




2. Кредиты, привлеченные Чухонастовским сельским поселением от кредитных организаций,
иностранных банков и международных финансовых организаций

                                                                   (рублей)

	N п/п
	Дата регистрации
	Полное наименование заемщика
	Полное наименование кредитора
	Наименование, дата, номер документа, которым оформлено долговое обязательство
	Объем основного долга (по договору, госконтракту)
	Валюта обязательства
	Процентная ставка
	Дата погашения долгового обязательства
	Сумма погашения долгового обязательства
	Фактически привлечено
	Фактически погашено
	Объем долга на 01.__.20__ г.
	Примечание

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	дата
	сумма
	дата
	сумма
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подлежит погашению в текущем году
	просроченный
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18



3. Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет Чухонастовского сельского поселения
из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]                                                                   (рублей)

	N
п/п
	Дата регистрации
	Полное наименование заемщика
	Полное наименование кредитора
	Наименование, дата, номер документа, которым оформлено долговое обязательство
	Цель привлечения
	Объем основного долга (по договору, соглашению) в валюте обязательства
	Валюта обязательства
	Процентная ставка
	Дата погашения долгового обязательства по договору, соглашению
	Сумма погашения долга в валюте обязательства
	Фактически привлечено
	Фактически погашено
	Объем долга на 01._.20__ г.
	Примечание

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	дата
	сумма
	дата
	сумма
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подлежит погашению в текущем году
	просроченный
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19



4. Муниципальные гарантии Чухонастовского сельского поселения

                                                                   (рублей)

	N п/п
	Дата регистрации
	Наименование Гаранта
	Наименование Бенефициара
	Наименование Принципала
	Дата Гарантии
	Форма обеспечения обязательства
	Дата или момент вступления гарантии в силу
	Предельная сумма гарантии
	Валюта обязательства
	Срок действия гарантии
	Возникновение обязательства
	Исполнение гарантии
	Объем долга на 01.__.20__
	Примечание

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	принципалом либо третьим лицом
	гарантом
	иное прекращение обязательства
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	дата
	сумма
	дата
	сумма
	дата
	сумма
	дата
	сумма
	
	подлежит погашению в текущем году
	просроченный
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23



5. Сводная информация о долговых обязательствах Чухонастовского сельского поселения

                                                                   (рублей)

	N п/п
	Вид долговых обязательств
	Объем долга на 01._.20__ г.
	Примечания

	
	
	всего
	в том числе просроченный
	

	1
	2
	3
	4
	5















Приложение 2 к постановлению администрации
Чухонастовского сельского поселения № 82-п от 07.10.2022г 

«Приложение 3

к постановлению администрации
Чухонастовского сельского поселения от 03.02.2020г № 12-п

                                  ВЫПИСКА
          из муниципальной долговой книги Чухонастовского сельского поселения
                        по состоянию на 01.__.20__

	N п/п
	Вид долгового обязательства
	Валюта обязательства
	Объем долгового обязательства (по договору, соглашению, контракту)
	Дата погашения долгового обязательства
	Объем долга на 01.__.20__
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7









	
